
  

Komisariat Policji  

w Niepołomicach  

 

L.dz. ENB-P-38/2015  

 

REGULAMIN 

KOMISARIATU POLICJI W NIEPOŁOMICACH  

z dnia 29 listopada 2016 roku 

zmieniający regulamin Komisariatu Policji w Niepołomicach  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 1782) postanawia się, co następuje: 

 

 

§1. W Regulaminie Komisariatu Policji w Niepołomicach z dnia 16 października 2015 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Służbą i praca w Komisariacie w dniach od poniedziałku do piątku rozpoczyna się  

o godzinie 7.30 i kończy o godzinie 15.30.”. 

 

 

2. §9 otrzymuje brzmienie: 

„§9. Ustala się następującą strukturę organizacyjną Komisariatu: 

1) Kierownictwo: 

a) Komendant,  

b) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Niepołomicach; 

2) Referat Kryminalny; 

3) Zespół do spraw Wykroczeń; 

4) Ogniwo Patrolowo – Interwencyjne; 

5) Zespół Dyżurnych; 

6) Rewir Dzielnicowych; 

7) Zespół Administracyjno – Gospodarczy.”. 

 

3. §11 otrzymuje brzmienie: 

„§11.1. Komendant nadzoruje komórki organizacyjne Komisariatu wymienione  

w §9 ust. 4 – 7.  

 2.  Zastępca Komendanta Komisariatu Policji nadzoruje komórki organizacyjne 

Komisariatu wymienione w §9 ust 2 i 3.”.  

 

4. W §18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. realizowanie zadań z zakresu ścigania sprawców przestępstw i wykroczeń;”. 

 

 



2 

 

 

 

5. Po §18 dodaje się §18a w brzmieniu: 

 

„§18a. Do zadań Zespołu do spraw Wykroczeń należy prowadzenie czynności wyjaśniających 

w sprawach o wykroczenia oraz przedsięwzięć skierowanych na wykrywanie ich sprawców.”.  

 

§2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni do 

koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komisariatu są obowiązani: 

 

1) do niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników  

z postanowieniami regulaminu; 

2) w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu, do aktualizacji kart opisu 

stanowisk pracy oraz opisów stanowisk pracy, uwzględniając przepisy niniejszego 

regulaminu. 

 

§3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.  

 

 

 

KOMENDANT KOMISARIATU POLICJI 

W NIEPOŁOMICACH  

 

podinsp. Tomasz Joniec  

 

 

 

 

 

 

W porozumieniu: 

 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

                    W WIELICZCE 

 

              mł. insp. Piotr Banasik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 



3 

 

 Wprowadzone zmiany w regulaminie mają na celu dostosowanie zakresu działania 

Wydziału Dochodzeniowo – Śledczego do faktycznie realizowanych zadań, w związku  

z przejęciem przez tą komórkę organizacyjną  zadań z zakresu zwalczania korupcji oraz 

przestępczości gospodarczej. Ponadto istnieje konieczność wprowadzenia do regulaminu 

zapisów określających obszar działania Wydziału Wspomagającego realizującego zadania  

w zakresie organizacyjnym, logistycznym i technicznym oraz zadań Jednoosobowego 

Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 Regulamin powoduje skutki finansowe, które znajdują pokrycie w budżecie  

Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie 

 

: 

 

 


